
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

RUBRO DE INGRESOS RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos  0.00

Productos 

 0.00  0.00  15,327.22  15,327.22 15,327.22      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Aprovechamientos 

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones  0.00

 42,544,476.00  0.00  7,738,647.00 -34,805,829.00 42,544,476.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  42,544,476.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 42,544,476.00  42,559,803.22  7,753,974.22TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  15,327.22

 42,544,476.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

Ingresos del Gobierno  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos  0.00

Productos 

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Aprovechamientos 

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00

Ingresos de Organismos y Empresas  42,544,476.00  42,559,803.22  7,753,974.22 0.00 -34,790,501.78 42,544,476.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00

 0.00  0.00  15,327.22  15,327.22 15,327.22Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios  0.00

 42,544,476.00  0.00  7,738,647.00 -34,805,829.00 42,544,476.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  42,544,476.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

 42,544,476.00  42,559,803.22  7,753,974.22TOTAL  0.00

 15,327.22Ingresos Excedentes

 42,544,476.00

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

CONCEPTO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00FIDEICOMISO C3  0.00203A

 42,544,476.00  42,544,476.00  1,871,383.59 40,673,092.41  20,707,095.27FIDEICOMISO C3  0.00203H

TOTAL DEL GASTO  40,673,092.41  20,707,095.27 42,544,476.00  42,544,476.00  1,871,383.59 0.00

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 13/05/2019        Hoja: 1 de 1 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

CONCEPTO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

 1,021,604.00  885,319.09 894,187.29 0.00  1,021,604.00  127,416.71Gasto Corriente

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Gasto de Capital

 41,522,872.00  19,821,776.18 39,778,905.12 0.00  41,522,872.00  1,743,966.88Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Participaciones

TOTAL DEL GASTO  40,673,092.41  20,707,095.27 42,544,476.00  42,544,476.00  1,871,383.59 0.00

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 13/05/2019        Hoja: 1 de 1 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

CONCEPTO SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 1,021,604.00  0.00  1,021,604.00  894,187.29  885,319.09  127,416.71Gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Legislación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Justicia

 1,021,604.00  0.00  1,021,604.00  894,187.29  885,319.09  127,416.71Coordinación de la política de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Relaciones exteriores

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos financieros y hacendarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Seguridad nacional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos de orden público y seguridad interior

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros servicios generales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección ambiental

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Vivienda y servicios a la comunidad

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Salud

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Educación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros asuntos sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo económico

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Combustibles y energía

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Minería, manufacturas y construcción

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Transporte

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Comunicaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Turismo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ciencia, tecnología e innovación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otras industrias y otros asuntos económicos
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

CONCEPTO SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 41,522,872.00  0.00  41,522,872.00  39,778,905.12  19,821,776.18  1,743,966.88Otras no clasificadas en funciones anteriores

 41,522,872.00  0.00  41,522,872.00  39,778,905.12  19,821,776.18  1,743,966.88Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y 

órdenes de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Saneamiento del sistema financiero

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO  40,673,092.41  20,707,095.27 42,544,476.00  42,544,476.00  1,871,383.59 0.00

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 13/05/2019        Hoja: 2 de 2 



Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

FIDEICOMISO C3

1 6 = ( 3 - 4 )543 = ( 1 + 2 )2

 831,341.00  831,341.00  106,136.08 725,204.92  725,204.92SERVICIOS PERSONALES  0.00

 253,380.00  243,030.65  27,950.45 215,080.20  215,080.20       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -10,349.35

 157,590.00  157,590.00  20,331.90 137,258.10  137,258.10       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 291,408.00  301,408.00  32,908.82 268,499.18  268,499.18       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  10,000.00

 114,263.00  114,612.35  24,659.31 89,953.04  89,953.04       SEGURIDAD SOCIAL  349.35

 14,700.00  14,700.00  285.60 14,414.40  14,414.40       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 50,240.00  50,240.00  4,576.15 45,663.85  45,663.85MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 26,883.00  28,926.85  4,519.22 24,407.63  24,407.63       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES  2,043.85

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 7,889.00  5,256.93  56.93 5,200.00  5,200.00       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -2,632.07

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 15,468.00  16,056.22  0.00 16,056.22  16,056.22       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  588.22

 140,023.00  140,023.00  16,704.48 123,318.52  114,450.32SERVICIOS GENERALES  0.00

 10,600.00  10,600.00  2,213.00 8,387.00  8,387.00       SERVICIOS BASICOS  0.00

 48,300.00  49,794.22  2.89 49,791.33  49,791.33       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  1,494.22

 30,200.00  31,882.00  4,200.00 27,682.00  27,682.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  1,682.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 22,200.00  19,400.00  5,541.80 13,858.20  4,990.00       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION -2,800.00

 618.00  618.00  308.00 310.00  310.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 550.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -550.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 27,555.00  27,728.78  4,438.79 23,289.99  23,289.99       OTROS SERVICIOS GENERALES  173.78

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

FIDEICOMISO C3

1 6 = ( 3 - 4 )543 = ( 1 + 2 )2

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 41,522,872.00  41,522,872.00  1,743,966.88 39,778,905.12  19,821,776.18DEUDA PUBLICA  0.00

 17,631,966.00  17,631,966.00  848,139.00 16,783,827.00  8,888,459.64       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 23,890,906.00  23,890,906.00  895,827.88 22,995,078.12  10,933,316.54       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  40,673,092.41  20,707,095.27 42,544,476.00  42,544,476.00  1,871,383.59 0.00

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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